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Tee Bridadas

Codos

Contrabrida Pead
Adaptadores Universales
Conexiones

Hidrantes

Adaptador de Brida
Toma en carga

Adaptador de Brida

Componentes

Kormat | Productos | Adaptador de Brida

* Cuerpo: Hierro Ductil grado 40018 segun ISO 1083 o calidad

superior. Recubrimiento EPOXY apto para agua potable, espesor

minimo promedio 150 micrones.
* Junta de Goma: Compuesto de Caucho base EPDM.
Resistencia a la traccion minima 9 mpa.
* Presion Nominal: PN 16.

« Bridas: perforado segiin Noma ISO 7005/2

Ensayo fisico y métalografico realizado en laboratorios ABS.
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D (pvc)
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63
63
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200
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315
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D
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